[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года                                                                                                        № 022 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За значительный личный вклад в развитие и сохранение традиционного вида хозяйственной деятельности, а также в связи с празднованием Дня Рыбака,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Киргизова Романа Афанасьевича, жителя поселка Катырык сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                  С.В. Батурин